
REIFF Süddeutsch land Reifen und KFZ-Technik GmbH 
Grathwohlstr. 5, 72762 Reutlmgen 

REIFF Süddeutsch land 
Reifen und KFZ-Technik GmbH 
NL 32 Darmstadt 
Otto-Röhm-Straße 55 
64293 Darmstadt 

Firma 
Palmea-Services 
Heidelberger Str. 81 A 
64285 Darmstadt 

Robert Werosta 
Tel: +4961514283690 
Email: nI1.111@netto-reifendiscount.de 

Beleg - Nummer 
Beleg - Datum 
Kunden - Nummer 
Auftrag - Nummer 

428203 
22.12.2023 
52333353 

279630 

Rechnung 428203 Seite 1 von 1 
Hersteller 
VWGoif 
Kennzeichen 
DA-BM 209 

Herst. Typ KBA 
I 

Fanrqestelt-Nr, KM-Stand 

X-00082;..42::;:9~~ -r--r-r-rr-r-: __ , ~1 __ 90_0-,--0_0-. ,- -=--=---,--~_~ _ 

Modell 

nächste HU/AU 

FIRESTONE 205/55 R16 94 V XL M+S 
MULTISEASON 2 ALLWEnER 
EAN: 3286341673616 Artikelnr.: 16736 
Rollwiderstand: C Nasshaftung: B Geräusch: B/71 OB 
3PMSF 
https://eprel,ec,europa,eu/qr/382741 

3.0 NEnO Komplettmontage PKW auf Alufelge 16 Zoll 
4.0 NEnO Werkstatthilfstoffe 
5.0 NEnO Umweltfreundliche Altreifenentsorgung 

Art-Nr.: 6573160 1,00 

Art-Nr.: 9203061 
Art-Nr.: 9202019 
Art-Nr.: 9202018 

1,00 
1,00 
1,00 

17,23 
2,10 
4,83 

17,23 
2,10 
4,83 

KassenSichV-Daten: 
Transaktionsnummer: 78916 
Seriennummer: 149854340a46 
Signaturwert: svXsT1jzp9591 n8RckAw7 
WHA90JNUfMFHnZVjE7UAsFzjBxdl3qRZW1 V 
sApaex8TrebV6zurKJe215sR2jnchQ== 
Signaturzähler: 158283 
22.12,202311:41:38 - 22.12.202311:41:39 

Lieferung erfolgt aufgrund unserer AlIg.Geschäftsbedingungen, Stand 09/2021. Eigentumsvorbehalt bis zur vollen Bezahlung 
aller Forderungen. Sofern nichts anderes angegeben, entspricht das Belegdatum dem Liefer-rl.eistunqsdaturn. 

Sicherheitshinweise: 
- Bei Reifen-/Radwechsel nach 20 bis 50 km Radbefestigungen nachziehen. 
- Für nicht durch uns auf Ihr Fahrzeug montierte Räder gilt: 
Vor der ersten Fahrt Luftdruck prüfen und auf die Herstellerangaben achten, 

Die angedruckten Labelinformationen entsprechen der EU-Verordnung 1222/2009. 

gezahlt per: EUR 121.05 KClrtenzahlung_i~ _ 
Arbeitsleistung EUR 

27,31 
MwSt% 

19.0 
MwSt EUR 

19,33 

Netto EUR 
101,72 

Gesamt EUR 
121,05 

Bankverbindung: REIFF Süddeutschland Reifen und KFZ-Technik GmbH 
Deutsche Bank AG 
IBAN DE66 5007 0010 0092 7889 00 
BIC DEUTDEFFXXX 

Sitz der Gesellschaft: 61352 Bad Homburg 
Geschäftsführer: Chnstophe de Valroger, Thies A Völke 

Registergericht: Bad Homburg HRB 15030 
USt-ldNr: DE331256804 



* * Kundenbeleg * * 
NETTO 

Reifen & Räder Discount 
NL Darutadt 

Tel. 96151/428369-9 

Datum: 
Uhrzeit : 
Beleg-Nr. 
Trace-Nr. 

22.12.2923 
11:49:11 Uhr 

1989 
968713 

Kartenzahlung 
kontakttos 

SEPA Lastschrift 
Online 

CDGH 
Kurz-BlZ ##### 
Kto. ######3149 
Karte 9 gültig bis 12/25 
IBAN 

DE6959############3149 
G-ID DE31ZZZe9ge1ge9514 
H-ID 

6519411119892312221149 
TerMinal-ID 65194111 

Betrag EUR 121,85 

Transaktion erfolgreich 

Bitte Beleg aufbewahren 

Die Belastung erfolgt 
zu. nächst.öglichen 

Bankarbeitstag. 

Infor.ationen zur 
Datenverarbeitung durch 

PAYONE 
www.payone.coM/dsgvo 

_-- 


